АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
БАЛЫКЛА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЫШЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2016г.   № 8

Об изменении вида разрешенного использования

В целях рационального и эффективного использования земельных участков, расположенных на территории сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области, руководствуясь Правилами землепользования и застройки сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области, утвержденными решением Собрания представителей сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области от 25.12.2013 года №21,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 63:20:0902001:184 с вида разрешенного использования «для крытой стоянки для сельскохозяйственной техники» на вид разрешенного использования «для размещения надворных построек».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Балыкла:                          Р.М.Юсупов.